5 096 508,85 EUR 
DPH 20%:                                                                                                            1 019 301,77 EUR 
Celková cena za dielo s DPH:                                                                         6 115 810,62 EUR 
Slovom: šesť miliónov stopätnásťtisícosemstodesať euro šesťdesiatdva     
centov. 
Zhotoviteľ  bude účtovať DPH podľa právnych predpisov platných v čase vyhotovenia 
vyúčtovania.  

6.3 Zhotoviteľ vyhlasuje, že ním ponúknutá cena za dielo bola tvorená tak, že zohľadnila 
všetky pravidlá pre tvorbu ceny, a že v cene za dielo je obsiahnutý i predpokladaný vývoj